〔公印省略〕

群空連発 第１９号

令和７年 ５月 ２日

関 係 者 各 位

群馬県空手道連盟

会長 米山 文雄

令和７年度 群馬県空手道連盟 強化練習会の開催について（ご案内）

 平素より、本連盟の活動に対し、ご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本連盟主催の強化練習会を下記により開催いたします。この度は、世界大会、空手１プ

レミアリーグ、全国大会等で活躍された選手を招聘し、形、組手の強化練習を実施致します。更

なる技術の向上と高い目的意識の育成に繋げたいと考えております。選手の参加について、ご高

配を賜わりますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年 ６月 ７日（土） １４：００ ～ １６：３０ 【 剛柔流 】

        令和７年 ６月 ７日（土） １７：００ ～ １９：３０ 【松濤館流】

        令和７年 ６月 ８日（日）  ９：３０ ～ １２：００ 【 組  手 】

２ 会 場    ぐんま武道館  第２道場  前橋市関根町８００

３ 指導者   6/7(土) 【 形 】 剛柔流 清水 那月  松濤館流 本 龍二

        6/8(日) 【組手】 小崎 友碁

４ 参加費   １名参加につき  1,000円（当日集金）

        ※形、組手両方参加の場合は 2,000円となります。

５ 対象者   １．スーパーキッズ小学４～６年生（スーパーキッズ 2025受験予定者含む）

        ２．スタージュニア中学１～３年生

        ３．県ジュニア代表選手

        ４．県高体連強化選手

        ５．県シニア強化選手

        ６．道場推薦（各道場 小学生２名 中学生２名 計４名）

          ※形・組手 各４名の推薦ができます。

７．学校推薦（各高校 ４名）

  ※形・組手 各４名の推薦ができます。

８．スーパーキッズ担当校

６ 申込方法  申込み専用のファイルを「群馬県空手道連盟ホームページ」からダウンロード

して必要事項をご記入ください。

        申込先のメールアドレスまでファイルを添付してご送信ください。

        ※道場、所属校の強化選手、スーパーキッズ、スタージュニアも含めた形で申

         込みをお願い致します。

７ 申込先   渋川工業高等学校 野﨑 剛弘（090-5774-6253）あて

        Ｅ－mail  takahiro-nozaki@edu-g.gsn.ed.jp  （5月 23日(金)必着）

８ 日程詳細

  ６／７(土) 形

【 剛柔流 】

集 合 １３：３０

受 付・準 備 １３：３０ ～ １３：４５

準備体操・ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ １３：４５ ～ １４：００

開始式 １４：００ ～ １４：１０

実技指導 １４：１０ ～ １６：３０

【松濤館流】

集 合 １６：３０

受 付・準 備 １６：３０ ～ １６：４５

準備体操・ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ １６：４５ ～ １７：００

開始式 １７：００ ～ １７：１０

実技指導 １７：１０ ～ １９：３０

解 散 ２０：００

  ６／８（日） 組手

【 組 手 】

集 合 ９：００

受 付・準 備 ９：００ ～  ９：１５

準備体操・ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ ９：１５ ～  ９：３０

開始式 ９：３０ ～  ９：４０

実技指導 ９：４０ ～ １２：００

解 散 １２：３０

以上